
 

  ŠK Teplice, spolek   
si Vás dovoluje srdečně pozvat Letní turnaj žáků v rapid šachu. 

 

Termín:  sobota 12. 8. 2023 

Místo konání: Klubovna ŠK Teplice, Masarykova 668/29, TEPLICE   

Ředitel turnaje: Ing. Vladimír Hadraba, vladimir.hadraba@seznam.cz, tel. 603244 008  

Rozhodčí: Ing. Vladimír Hadraba – ÚR, Petr Vyslyšel – R3  

Účastníci: děvčata a chlapci – registrovaní i neregistrovaní 

Kategorie:  starší žáci - 1. 1. 2008 a mladší 
       mladší žáci – 1. 1. 2012 a mladší 
  Turnaj bude hrán v jedné skupině se samostatným vyhodnocením kategorií. 

Systém hry: 5–7 kol švýcarským systémem. Při shodném počtu bodů rozhoduje o po-
řadí: vzájemné partie mezi hráči, o které se jedná (dle systému FIDE), 
Buchholz krácený o výsledek soupeře s nejnižším bodovým ziskem, Buch-
holz, Sonneborn-Berger, vícekrát černé, los. 

Tempo hry: 2 x 12 minut + 5 vteřin na tah bez zápisu, podle pravidel FIDE pro rapid 
šach. Čekací doba dle čl. 6.7.1 pravidel je 10 minut. 

Náklady: každý hráč startuje na vlastní náklady 

Vklad:  50,- Kč za hráče  

Časový plán:  presence  od 8:30 do 9:15 hodin 
   zahájení  9:30 hodin  
   1. až 7. kolo  od 9:40 do 14:00 hodin bez pauzy na oběd 
   vyhlášení výsledků cca ve 14:15 hodin. 

Ceny: drobné věcné ceny nejméně 10 nejlepším. Nárok na ceny mají pouze účast-
níci, kteří se zúčastní vyhlášení výsledků turnaje. 

Stravování:  Nezajišťujeme, k dispozici budou po celou dobu turnaje nápoje (káva, 
čaj, voda se šťávou apod.). 

Přihlášky: Stačí na místě při presenci, ale pomůžete turnaj snáze organizovat, po-
kud se přihlásíte dopředu (příjmení, jméno, rok narození, oddíl, ELO na 
rapidové listině nebo VT). 
Přihlášky posílejte nejlépe na e-mail vladimir.hadraba@seznam.cz.  

Ostatní: Kapacita hrací místnosti je 30 účastníků, dopředu přihlášení mají před-
nost. Materiál zajišťuje pořadatel.  

Zápočet: turnaj bude započten do rapidové LOK ČR.  
 
 
 V Teplicích, 3. 8. 2023     Za pořadatele: 
         Ing. Vladimír Hadraba 

          


